АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  -  СЕЛЬСКОЕ       ПОСЕЛЕНИЕ    « ТОПКИНСКОЕ» БИЧУРСКОГО                                   РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 13.02.2019г.

№ 1

    с. Топка

«Об утверждении плана  противоэпизоотических мероприятий на 2019 год»

Заслушав и обсудив информацию ветврача Брянской Т.Л администрация МО-СП «Топкинское» постановляет:

1. Утвердить план  профилактических и противоэпизоотических мероприятий на 2019год

2. Рекомендовать Брянской Т.Л. проводить профилактические  и противоэпизоотические мероприятия согласно плана и  своевременно оповещать население о запланированных мероприятиях

3. Назначить Куренковой О.Д. ответственным для координации работы с Бичурским филиалом Бюджетного учреждения ветеринарии «Бурятская республиканская станция по борьбе с болезнями животных». Проверить дворы и расколы для проведения ветеринарных мероприятий, оказывать практическую помощь ветеринарной службе в проведении плановых ветеринарных мероприятий

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО-СП «Топкинское» _________        С.И. Куренков